,,~-~ : ~~-~~-~'::.М .· .,·d
.}~i . f"t~~

.:щ;."~. __.}~~.

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.07.2015 N2 370-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в квалификационные требования

к руководителю исполнительного органа государственной власти

Свердловекой области, осуществляющего переданные Российской

Федерацией полномочия в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов,

утверждённые Указом Губернатора Свердловекой области

от 20.12.2010 N!! 1321-УГ

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в квалификационные требования к руководителю

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области,

осуществляющего переданные Российской Федерацией полномочия в области

охоты и сохранения охотничьих ресурсов, утверждённые Указом Губернатора

Свердловекой области от 20.12.201 О N2 1321-УГ «Об утверждении

квалификационных требований к руководителю исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области, осуществляющего переданные

Российской Федерацией полномочия в области охоты и сохранения охотничьих

ресурсов» («Областная газета», 2010, 25 декабря, N2 469-470) с изменениями,
внесёнными Указом Губернатора Свердловекой области от 29.12.2012
N2 1007-УГ, следующее изменение:

в подпункте 4 слова «(государственной гражданской службы Российской
Федерации иных видов)» исключить.

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловекой обла Е.В. Куйвашев

		2015-07-24T16:50:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"